Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2021 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

CHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DECHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DOLICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO

IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2021/1IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2021/1

O Diretor Geral do IFMT Câmpus Avançado Diamantino, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Portaria nº 729 de 19/04/2021, publicado no D.O.U. em 20/04/2021, considerando o artigo 115º do
Regulamento Didático (Resolução CONSUP Nº 81 de 26/11/2020), CONVOCA os estudantes
relacionados no quadro abaixo para regularizar a situação de suas respectivas matrículas, perante a
Coordenação de Registro Acadêmico, sob pena de cancelamento das mesmas.

Os estudantes deverão preencher o formulário padrão, disponível na página do câmpus
(acessando clicando nesse LINK)  com a manifestação de interesse em dar continuidade ou não ao
curso e justificativa devidamente fundamentada e encaminhar o formulário preenchido para o e-
mail do Registro Acadêmico do câmpus (coord.academico@dmt.ifmt.edu.br), n o período de 14 a
18 de junho de 2021 a fim de regularizar a sua situação acadêmica. Os pedidos de regularização
serão analisados pelos Colegiados dos Cursos e/ou Coordenações de curso e a ausência de interesse
de regularização da situação acadêmica resultará em cancelamento de matrícula e perda de vínculo
com o curso.

Relação dos estudantes do cursos superior em Ciências Biológicas com matrícula irregular:Relação dos estudantes do cursos superior em Ciências Biológicas com matrícula irregular:

2020116013420329 Aquiléia Aparecida Batista de Senna

2020116013420035 Bruna Pinheiro Peres

2020116013420310 Dévora da Luz Willrich Deboni

2020116013420221 Erick Thiago de Siqueira

2018116013420190 Francilene Ferreira da Silva

2019116013420234 Gabriele França Vieira Ribeiro

2019116013420099 Geovana Antunes Pivotto

2020116013420124 Geovanna Rafaela Almeida

2020116013420183 Gilmario Matos dos Santos

2019116013420374 Gislaine Campos de Almeida

2020116013420019 Helmut dos Reis

2020116013420043 Jefferson Ricardo Pasa

2018116013420115 Jéssica Cristina Araújo

2017116013420241 Josuel Rodrigo de Oliveira

2017116013420020 Kelve Rodrigues da Silva

2018116013420336 Leydiane Ibiapino de Sousa

2020116013420256 Lindomar da Silva Costa

2017116013420071 Luana Agar Lara da Silva

2020116013420337 Luciana Campos da Silva

2017116013420284 Lúdio Rodrigues Lara

2017116013420152 Luis Fernando de Oliveira

http://dmt.ifmt.edu.br/media/filer_public/29/f4/29f4273a-5724-4222-9dfe-daaeada9e604/solicitacoes_diversas_-_dmt.pdf

2020116013420086 Luiz Henrique Jesus da Silva

2020116013420396 Marcia da Silva Rocha

2020116013420388 Maria do Socorro Rodrigues da Silva

2018116013420263 Patrícia de Oliveira da Silva

2020116013420400 Rosiane Paulino Ferreira

2020116013420108 Rute de França da Silva Simler

2019116013420323 Samiris Caroline Augusta Dias

2020116013420248 Sarita Raquel Neis

2020116013420248 Sarita Raquel Neis Bueno

020116013420167 Silvia Calciolari

2020116013420205 Willian Jose Bonfim Gonçalves

Relação dos estudantes dos cursos do Ensino Médio Integrado com matrícula irregular:Relação dos estudantes dos cursos do Ensino Médio Integrado com matrícula irregular:

2018116007310583 Heloysa Souza de Sales Técnico Integrado em Administração

2018116007310591 Thais Alessandra dos Santos Fritsch Técnico Integrado em Administração

2020116011310461 Ivan Oliveira da Mata Junior Técnico Integrado em Agricultura

2019116011310253 José Vitor da Silva Braga Técnico Integrado em Agricultura

2017116011310597 Marcelo Cruz dos Santos Técnico Integrado em Agricultura

2020116011310038 Monique Caroline Dourado Rodrigues Técnico Integrado em Agricultura

Diamantino, 11 de junho de 2021

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto

Diretor Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Givaldo Dantas Sampaio NetoGivaldo Dantas Sampaio Neto, DIRETOR GERAL - CD - DMT-DGDIRETOR GERAL - CD - DMT-DG, em 11/06/2021 17:46:33.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 10/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

193515
7441060371

CONVOCAÇÃO Nº 1/2021 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT

	CHAMADA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DE MATRÍCULA DOS DISCENTES DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DOS CURSOS DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO DO IFMT – CÂMPUS AVANÇADO DIAMANTINO - 2021/1
	Documento assinado eletronicamente por: